Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

2023.___.___ С-___/___ №
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

____.__.2023      № С-__/__
село Красноармейское

	Об утверждении Правил землепользования и застройки Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии со статьями 31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики
Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа решило:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                            В.И. Петров

Глава Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                           Б.В. Клементьев